甘肃2010年造价工程师考试合格标准通知造价工程师考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E7_94_98_E

8_82_832010_c56_646813.htm 张掖市人力资源和社会保障局关

于2010年度统计等5个专业（执业）资格考试合格标准及有关

问题的通知根据甘肃省职称改革工作办公室甘职改办函

〔2011〕2号、4号、5号文件通知，现将2010年度统计专业技

术资格考试，全国造价工程师、一级建造师、二级注册结构

工程师、注册土木工程师执业资格考试的合格标准及有关事

宜通知如下： 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com